
新型コロナウイルス感染防止対策について 

 

本公演では、ご来場いただくすべての方に安心してご鑑賞いただけるよう、国および広島県、本市、

関係機関による新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインに基づき、対策を講じて参ります。 

皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

◆座席は間隔を空けて販売いたします。 

◆次の方はご来場をお控えください。 

・発熱や風邪の症状（咳・のどの痛み）などがある方。 

・全身倦怠感、味覚・嗅覚障害、目の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気など   の

症状や、ご来場時に体調にご不安のある方。 

・過去２週間以内に、感染が引き続き拡大している国・地域への訪問歴がある方。 

◆ご入場の際、お客様の体調を確認させていただき、入場をご遠慮いただく場合があります。 

※非接触検温器での計測にご協力をお願いいたします。 

◆マスクの着用をお願いいたします。 

◆ご入場の際、手指の消毒をお願いいたします。 

※会場入口などに消毒用アルコールを設置いたします。 

◆手洗い、うがい、咳エチケットの励行をお願いいたします。 

◆ご来館の方は係員の指示に従ってください。 

◆客席やホワイエでの歓談はお控えください。 

◆近接した距離での会話、大声での発声や声援はお控えください。 

◆出演者への面会、プレゼントはご遠慮ください。 

◆ご来場のお客様の氏名および緊急連絡先を伺い、来場者から感染者が発生した場合等に必要に応じ

て、保健所等の公的機関への情報を提供させていただく場合がございます。 

上記以外にも、対応をお願いする場合がございます。 

 

なお、施設では、以下の感染防止対策を講じます。 

・多くの方が手を触れる箇所のアルコール消毒 

・開演前・休憩中・終演後の換気 

・スタッフの体調管理 

・スタッフのマスク着用 

 

今後、新型コロナウイルスの感染拡大状況や、国および広島県、本市の新たな対処方針によっては 

公演が中止となる場合や、掲載内容が変更になる可能性がございます。 

しまなみ交流館ＨＰ等をご確認のうえ、ご来場くださいますようお願いいたします。 


